РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

19.03.2024											 № 67

д. Зайцевы

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки территории
Зайцевского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 15.07.2021 № 207, Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Зайцевское сельского поселения Котельничского района Кировской области на  17 апреля 2024 года на 15 часов 00 минут в здании администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, расположенной по адресу: 612613, Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район, деревня Зайцевы, улица Советская, дом 1а.
2. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области Валову Людмилу Валерьевну.
3. Опубликовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, а также настоящее решение в Информационном бюллетене Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
4. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному обнародованию в течение трех рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.

Председатель
Зайцевской сельской Думы 				                 Н.А. Опарина

Глава Зайцевского сельского поселения                                  Л.В. Валова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения			                Л.В. Валова